Andree Euftacii Alexandri Wygmor Eogeri de Bozvyll Alexandri de

Nefljit Willelmi Guillot Johannis Gray clerici rotulorum domini noftri

regis Dauid Johannis de Peblis ac vnanimi confenfu et aflenfu omnium

aliorum burgenfium difti burgi • volens et defiderans maturo confilio

diftorum comburgenfium et folempni tradatu prius habito pro huiufmodi

dampnis vtile clarum et falubre remedium decreuit fieri ne Veritas rei

ignorancie obfufcata velamine ius innocentis deprimeret quo continua

. A
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exheredacio poffit prouenire et veritatem de die in diem fuifocare vide-

licet per Johannem RoUo communem fuum clericum iftum librum ad

modum regeftri pro annuis redditibus ecclefie fupradi6te et altaribus iu

eadera fituatis legatis infcribendis ac cartarum copiis terrarum vendi-

cionibus ac ceteris ad diftum burgum pertinentibus prout in fequenti

tabula continentur fcribere • et claufum fub figillis aldirmanni et balli-

uorum obferuandum ne aliquid in alicuius preiudicium infrafcriberetur

fine eorum confenfu ordinauit fet prius ab aldirmanno et communitate

petita licencia et obtenta copiam fui inftrumenti per clericum communem

Icribi faciat et in prefencia communitatis legi ac fatiffaciat clerico pro

fcriptura • A6la et ordinata fuerunt in pretorio burgi fupradifti die Martis

proximo poll feftum Beati Michaelis archangeli anno gracie millefinio

tricentefimo fexagefimo oftauo anno regni regis Dauid tricefimo nono.

I. Copia carte domini Willelmi Mure militis domini de Cartranky de

terra de Eayliftoun fafta altari Beate Marie virginis de terra antedifta in

ecclefia parochial! Beati Egidii de Edynburgh. [No. 11.]

II. Copia confirmacionis domini noftri regis luper eandem fa6ta.

[No. 12.]

III. Copia carte dominorum Patricii li Grame domini de Kynpunt et

Dauid li Grame domini de DundaflF de terra de Cragcruke fafte Johanni

de AUyncrum burgenfi de Edynburgh. fNo. 5.]

IIII. Copia confirmacionis domini noftri regis fade luper cartam dicte

terre. [No. 7.]

V. Copia carte alterius per predi6tos milites de I'upradida terra de

Cragcruke fade predifto Johanni fub certa obligacione. [No. 6.]

VI. Copia carte Johannis de AUyncrum burgenfis de Edynburgh fade

de terra de Cragcruke cum pertinenciis altari Beate Marie virginis in

ecclefia parochiali de Edynburgh. [No. 8.]

VII. Copia confirmacionis eiufdem cum fpeciali claulula addita per

dominum regem. [No. 9-]
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A'^III. Copia confirmacionis Henrici de Brade cum fpeciali claufula

fuper cartam Henrici Multerer dc terra do Grothill. [No. 3.]

IX. Copia carte Eoberti Multerer confirmantis donacionem Henrici

patris fui de terra de Grothill. [No. 10.]

X. Copia carte Mathie filii Juliane de quodam annuo redditu duoruni

lolidorum altari Beate Marie concefTe. [No. 2.]

|_Oarta Mathie filii Juliane.]

2 ociant prefentes et futuri quod ego Mathias filius Juliane burgenfis de

Edynburgh dedi conceffi et hac prefenti carta mea confirmaui Deo et

altari Beate Marie virginis in capella eiufdem Sancte Marie burgi de

Edynburgh predifti pro ornamentis difti altaris luftentandis duos Iblidos

annul redditus exeuntes de illo -burgagio meo in dido burgo iacente ex

parte boreali difti burgi inter terram Johannis Eruginatoris dudum

burgenfis difti burgi ex orientali parte ex parte vna et terram Laurencii

de Striuyllyne ex occidentali parte ex altera Tenendos et habeudos

di6to altari in perpetuam puram elemofinam libere quiete pure plenarie

et integre fine aliquo retinemento • Et fi contingat quod abfit didum

burgagium per guerram feu per quemcunque alium cafiim deftrui feu

deuaftari ita quod dicti duo folidi de eodem leuari non valeant volo et

concedo pro me et heredibus meis et meis affignatis quibufcunque quod

quam cito fuerit reedificatum et repromotum in toto uel in parte di6ti

duo folidi annul redditus integre foluantur difto altari et ad duos anni

terminos per tutores feruicii Sancte Marie predifte videlicet ad feftum

Pentecoftes et Sanfti Martini in yeme proporcionaliter recipiantur • Et

ego diftus Mathias et heredes mei et mei affignati quicunque diftos duos

folidos annul redditus di6lo altari in puram et perpetuam elemofinam

warautizabimus acquietabimus et contra omnes mortales defendemus
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inperpetuum • In cuius rei teftiraonium prelenti carte figillum meum

appofui et ad huius rei maiorem teftificacionem figilla Johannis Aurifabri

Rogeri Hog et Alexandri Guillot comburgenfium meorum tempore pre-

fentis donacionis mee balliuorum didi burgi exillencium prefenti carte

apponi procuraui teftibus Johanne Wigmer tunc aldirmanno • Willelmo

de Fayrley et Adam Multerer Henrico Multerer Waltero de Corry

Andrea Bet Willelmo Bertilmew Dauid Bet Adam de Bronhill bur-

genfibus didi burgi • et aliis pluribus • Datum in burgo predifto die

Dominico proximo ante feftum Beati Petri in cathedra anno gracie

millefimo tricentefimo quadragefimo quarto • Et ifta terra iacet ex parte

boreali burgi inter terram Roberti Carnificis ex parte orientali ex parte

vna et terram Willelmi Schenard ex parte occidentali ex parte altera.

[Confirmacio Henrici de Brade luper carta Henrici Multerer.]

3 Omnibus banc cartam vil'uris uel audituris Henricus de Brade dominus

eiufdem loci falutem in Domino lempiternam • Cum Henricus Multerer

burgenfis de Edynburgh pro falute anime I'ue et pro falute animarum

predeceflbrum lucrum et fuccellbrum fuorum dedit et conceffit Deo vt

altari Beati Johannis baptifte in choro Beate Marie virginis de Edyn-

burgh ac vni capellano ibidem diuina celebranti totam terram fuam de

Grothill cum pertinenciis infra conftabulariam de Edynburgh prout iacet

in longitudine et latitudine per luas refitas metas et antiquas diuilas in

liberam puram et perpetuam eleraofinam inperpetuum • quani quidem

terram cum pertinenciis prefatus Henricus Multerer tenet de me pro vno

pare cerothecarum albarum nomine albe firme laluis tantura et exceptis

lex acris terre arabilis affignatis pro lolucione triginta denariorum domino

noftro regi debitorum pro warda caftri prout patet per quoddam Icriptum

inde confeftum • noueritis me totam diftam donacionem et conceffionem
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di6li Henrici Multerer in omnibus et per omnia confirmalTe approbafle et

tenore prefencium inperpetuum ratificaffe • Item noueritis me tenore

prefencium Deo et difto altari Beati Johannis refignaflTe et inperpetuum

quietum clamafTe totum ius meum et clameum quod habeo habui leu

habere uel vendicare potero infuturum de difto pare cerothecarum ita

quod nee ego didus Henricus de Brade nee heredes mei nee mei

affignati nee aliquis alius nomine noftro ius aliquod uel clameum in ditto

pare cerothecarum exigere uel vendicare poterimus quoquomodo in futu-

rum • Item volo et pro Iklute anime mee concedo tenore prefencium et

pro falute animarum predeceflbrum meorum et lucceflbrum meorum quod

didi triginta denarii de terris de Grothil domino noilro regi pro warda

caftri affignati leuentur de cetero et percipientur de terris meis de Brad

ad terminos conilitutos ita quod difta terra de Grothill de diftis triginta

denariis nullo modo in futurum oneratur nee calumpniatur • In cuius rei

teftimonium prefenti fcripto figillum meum appofui et ad liuius rei

maiorem teftificacionem figillum commune burgi de Edynburgh pre-

lentibus fpecialiter apponi procuraui • Datum apud Edynburgh die Jouis

proximo ante feftum Sanfti Luce ewangelide anno Domini millefimo

tricentefimo quinquagefimo.

L/arta de Merchamftoun.

4 JJauid Dei gracia rex Scotorum omnibus probis hominibus tocius terre

fue clericis et laicis falutem Sciatis nos dediffe conceffifle et hac prefenti

carta noftra confirmalTe Deo et Beate Marie et Sanfte Katerine virgini et

martyri ac vni capellano qui pro tempore fuerit diuina celebranti et inper-

petuum celebraturo in ecclefia parochiali de Edynburgh ad altare Sanfte

Katerine lupradi6le pro anima Kogeri Hog burgenfis de Edynburgh et

pro anima Margarete fponfe fue et pro animabus omnium antecelTorum et
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fuccefTorum eorundem ac pro aniraabus communitatum di6li burgi de

Edynburgh totam terram de Ouirmerchameftoun cum pertinenciis infra

vicecomitatum de Edynburgh que fuit Willelmi More militis et quam

idem Willelmus coram magnatibus regni noftri nobis per fuftum et bacu-

lum lurlum reddidit et relignauit ac totum ius et clameum quod in difta

terra habuit vel habere potuit non vi du6lus nee errore lapfus fet mera et

Ipontanea voluntate lua pro le et heredibus fuis quietum clamauit in per-

petuum • Tenendam et habendam totam terram predi6tam prefato capel-

lano qui pro tempore fuerit ad prediftum altare Sande Katerine in ecclefia

predi6ta vt premittitur celebranti et in perpetuum celebraturo in liberam

puram et perpetuam elemofmam fine aliquo retinemento cum omnibus li-

bertatibus commoditatibus ayfiamentis et iuftis pertinenciis quibufcunque

ad didam terram fpedlantibus feu quoquo modo iufte fpeftare valentibus

in futuruni adeo libere et quiete plenarie integre et honorifice bene et in

pace in omnibus et per omnia ficut aliqua terra alicui pio loco vbicunque

infra regnum noftrum Scocie per nos vel predeceflbres noftros regcs Sco-

cie libcrius quiecius plenius et honorificencius conceditur fine datur • Et

volumus quod prelentacio dial capellani qui pro tempore fuerit ad pre-

didum Rogerum Hog pro toto tempore vite fue et poft ipfius deceffum ad

aldirmannum et communitatem dicti burgi de Edynburgh pertineat in

perpetuum • Et firmiter inhibemus iufticiariis vicecomitibus prepofitis

burgorum et eorum balliuis coronatoribus et aliis miniftris noftris omni-

bus et fmgulis cuiufcunque llatus fuerint leu condicionis ne quis infra

didam terram de cetero fe aliqualiter iutromittat • In cuius rei tettimo-

nium prel'enti carte noftre figillum noftrum precepimus apponi teftibus

venerabilibus in Chrifto patribusWillelmo epil'copoSandiandree etPatricio

epifcopo Brecbinenfi cancellario noftro Scocie • Roberto fenel'callo Scocie

comite de Stratherne nepote noftro • Willelmo comite de Douglas • Roberto

de Erfkyn Johanue de Preftoun et Dauid de Anandia militibus • apud

Edynburgh quinto decimo die Decembris anno regni noftri vicefimo nono.
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Oarta Craigcruke.

Omnibus banc cartara vifuris vel audituris Patricius de Grabame domi-

nus de Kynpunt et Dauid de Grame dominus de Dundafe beres quondam

domini Dauid de Grame militis domini de Dundafe milites falutem in

Domino lempiternam • Sciatis nos ex vnanimi confenfu et afTenfu dedifl'e

conceffiflTe et bac prefenti carta noftra confirmafle Jobanni de Allyncrum

burgenfi de Edynburgb omnes terras de Cragcruke cum pertinenciis in-

fra vicecomitatum de Edynburgb • Tenendas et habendas eidem Jobanni

beredibus fuis et fuis affignatis tarn ecclefiafticis quam fecularibus de do-

mino noftro rege et beredibus fuis in feodo et hereditate per omnes reftas

metas et diuifas fuas libere quiete plenarie integre et honorifice cum

multuris molendinis aucupacionibus venacionibus pifcacionibus rum

curiis et efcaetis in moris marefiis aquis ftagnis pratis pafturis et pal-

cuis et cum omnimodis aliis libertatibus commoditatibus ayfiamentis

et iuftis pertinenciis fuis quibufcunque tam non nominatis quam nomi-

natis tam prope quam procul tam fub terra quam fuper terram in

omnibus et per omnia fine aliquo retenemento ad omnes terras de Crag-

cruke predi6tas cum pertinenciis fpeftantibus feu quoquomodo iufte Ipec-

tare valentibus in futurum • Faciendo inde annuatim domino noftro regi

prefatus Johannes heredes fui et affignati fui predi6li feruicium inde debi-

tum et confuetum • Et nos prefati Patricius et Dauid de Grabame et be-

redes noftri omnes terras de Cragcruke prediftas cum pertinenciis I'uis

predifto Jobanni de Allyncrum beredibus fuis et fuis affignatis prediftis

contra omnes homines et feminas warantizabimus acquietabimus et inper-

petuum defendemus • In cuius rei teftimonium prefenti carte figilla noftra

appofuimus et ad maiorem huius rei euidenciam figillum venerabilis in

Chrifto patris et domini Willelmi Dei gracia epifcopi Sandiandree pre-

fenti carte eciam apponi procurauimus biis teftibus nobilibus viris ac
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dominis Willelmo comite de Douglas Willelmo More domino de Abyr-

corne domino Archebaldo de Douglas tunc vicecomite de Edynburgh

Willelmo de Gledftanys militibus • Willelmo de Sanfto Claro Johanne

de Cragy Symone de Preftoun Johanne de Leftalrike Johanne Wigmer